
  

UCHWAŁA NR 8276/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 13 grudnia 2023 roku 

w sprawie zatwierdzenia strategii rozwoju lokalnego (LSR) współfinansowanych 

ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów 

Wiejskich w ramach Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 

2023-2027 oraz Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 

Programu „Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027”, które będą 

realizowane przez Lokalne Grupy Działania.   

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy     

z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności            

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1554), w związku z § 9 ust. 17 regulaminu działania komisji 

do spraw strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność uchwala się, co 

następuje: 

 

 

§ 1 

1. Zatwierdza się strategie rozwoju lokalnego (LSR) współfinansowane ze środków 

Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach 

Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027 oraz 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu „Fundusze 

Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027”, które będą realizowane przez Lokalne 

Grupy Działania. 

 

2. Lista ocenionych strategii rozwoju lokalnego (LSR) zawierająca liczbę punktów 

otrzymanych przez poszczególne LSR oraz wskazanie LSR, które zostały wybrane do 

realizacji stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 



§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego oraz 

Zastępcy Dyrektora Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego w Kielcach. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



Załącznik nr 1 do Uchwały nr 8276/23 Zarządu  

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 13 grudnia 2023 r. 

 

LISTA OCENIONYCH LSR 

 

Lp. Lokalna Grupa Działania 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Czy LSR 

została 

wybrana do 

realizacji 

Wysokość 

środków 

EFRROW 

(euro) 

Wysokość 

środków  

EFRR 

(euro) 

1. 

Stowarzyszenie Lokalna Grupa 

Działania "Krzemienny Krąg" 88,59 TAK 

2 162 500 141 086 

2. 

Lokalna Grupa Działania 

"Ziemia Jędrzejowska - GRYF" 87,79 TAK 

3 062 500 277 800 

3. 

Lokalna Grupa Działania "Białe 

Ługi" 81,99 TAK 

2 762 500 250 457 

4. 

Lokalna Grupa Działania "Perły 

Ponidzia" 81,69 TAK 

1 562 500 86 400 

5. 

Lokalna Grupa Działania 

"Region Włoszczowski" 80,99 TAK 

1 862 500 141 086 

6. 

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 

Świętokrzyskiej 80,31 TAK 

2 162 500 195 771 

7. 

Lokalna Grupa Działania 

PONIDZIE 80,04 TAK 

1 562 500 141 086 

8. 

Lokalna Grupa Działania 

Powiatu Opatowskiego 77,94 TAK 

1 562 500 141 086 

9. 

Stowarzyszenie "Lokalna Grupa 

Działania - U ŹRÓDEŁ" 76,96 TAK 

2 462 500 223 114 

10. 

Lokalna Grupa Działania  - 

Dorzecze Wisły 76,8 TAK 

1 562 500 141 086 

11. 

Lokalna Grupa Działania "Perły 

Czarnej Nidy" 76,42 TAK 

1 862 500 168 429 

12. 

Lokalna Grupa Działania "Nad 

Czarną i Pilicą" 68,05 TAK 

1 562 500 141 086 

13. 

Stowarzyszenie Lokalna Grupa 

Działania "Razem na 

Piaskowcu" 67,63 TAK 

2 162 500 86 400 

14. 
"Królewskie Ponidzie" 

66,3 TAK 

2 462 500 223 114 

15. 

Lokalna Grupa Działania Ziemi 

Sandomierskiej 65,17 TAK 

2 162 500 195 771 

16. 

Stowarzyszenie "Lokalna Grupa 

Działania - Wokół Łysej Góry" 63,18 TAK 

2 462 500 223 114 

17. 

Lokalna Grupa Działania 

"Dorzecze Bobrzy” 62,46 TAK 

2 462 500 223 114 

 


	Uchwała Zarządu nr 8276_23 _wybór LSR_12.2023
	Załącznik nr 1 do uchwały Zarządu nr 8276_23_wybór LSR_12.2023

